



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nordic ArtBank A/S
Saltværksvej 103, 2770 Kastrup

CVR-nr. 38 92 31 61

Årsrapport

2024

This document has esignatur-Agreement-ID: 5b1091rRqjT252488174

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.

Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic ArtBank A/S Saltværksvej 103 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 38 92 31 61 Stiftet: 11. september 2017 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anita Carrelo Mosegaard Dyreholt, Bestyrelsesformand Natascha Inparam Dyreholt Bjørge Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
Direktion	Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	MMD Holding ApS, Tårnby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udlejning og leasing af kunstværker samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod -685 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.316.338	1.749
1 Personaleomkostninger	-495.562	-487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-794.870	-1.453
Andre driftsomkostninger	0	-68
Driftsresultat	25.906	-259
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.290	-176
Resultat før skat	-98.384	-421
3 Skat af årets resultat	0	-264
Årets resultat	-98.384	-685
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-98.384	-685
Disponeret i alt	-98.384	-685



Balance 31. december

Aktiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.538.034	2.354
Materielle anlægsaktiver i alt	1.538.034	2.354
Deposita	0	7
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	7
Anlægsaktiver i alt	1.538.034	2.361
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.432.993	2.453
Varebeholdninger i alt	2.432.993	2.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.613	318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	600.888	373
Andre tilgodehavender	191.148	6
Tilgodehavender i alt	1.054.649	697
Likvide beholdninger	257.333	81
Omsætningsaktiver i alt	3.744.975	3.231
Aktiver i alt	5.283.009	5.592



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.645.161	1.743
Egenkapital i alt	2.145.161	2.243
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	35.807	19
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.807	19
Gæld til pengeinstitutter	1.081.967	2.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.000	40
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.760.965	453
Anden gæld	16.566	70
Periodeafgrænsningsposter	127.543	322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.102.041	3.330
Gældsforpligtelser i alt	3.137.848	3.349
Passiver i alt	5.283.009	5.592
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.743.545	2.243.545
Årets resultatdisponering	0	-98.384	-98.384
	500.000	1.645.161	2.145.161



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	489.866	463		
Pensioner	0	16		
Andre omkostninger til social sikring	5.696	8		
	<u>495.562</u>	<u>487</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.916	14		
Andre finansielle omkostninger	115.374	162		
	<u>124.290</u>	<u>176</u>		
3. Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	0	264		
	<u>0</u>	<u>264</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>35.807</u>	<u>0</u>	<u>35.807</u>	<u>0</u>
	<u>35.807</u>	<u>0</u>	<u>35.807</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, varelager samt tilgodehavender fra salg.				



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv, som blandt andet kan henføres til skattemæssige underskud. Skatteaktivet udgør 1.779 t.kr., der i årsrapporten er målt til 0 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 4.498 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMD Holding ApS, CVR-nr. 30 90 83 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


